

B2.11 Mokslinės konferencijos, forumai

Išmoksite:

- ❑ Pasakyti, koks mokslinės konferencijos tikslas;
- ❑ Papasakoti, kodėl konferencija organizuojama;
- ❑ Papasakoti apie tai, kaip organizuojamos konferencijos.



1

Perskaitykite pateiktą tekstą ir atsakykite į pateiktus klausimus. Padiskutuokite.



1

FORUM ONE

Tarptautinis asmeninės, profesinės ir verslo lyderystės forumas

Globali, dinamiška, bet dažnai ir nestabili verslo aplinka šiandien kuria iššūkius visose verslo ir gyvenimo srityse. Šie iššūkiai skirti ir kiekvienam veržliam individualistui, siekiančiam efektyviai išnaudoti savo intelektualius įgūdžius ir laiką. Kai žaidimo taisyklės nuolat keičiasi, o turi išlikti ant bangos, galiausiai viską nulemia asmeninis kapitalas - žinios, emocinis intelektas, atvirumas, kontaktai, gebėjimas išvelgti atsiveriančias galimybes ir žongliuoti netikėtumais.

„Forum One“ – tai universali patirtis visiems, nuolat tobulėjantiems ir visuomet žingsniu priekyje esantiems lyderiams. Finansų valdymas, neurolingvistinis programavimas, asmeninis tobulėjimas, užimtumo vadyba, įtakos menas, naujų rinkų atradimas – kiekvienos srities ekspertas Numeris Vienas čia pristatys savo žinias ir patirtį.

<http://www.forumone.lt/>

B2.11 Mokslinės konferencijos, forumai

Ar girdėjote apie šį forumą?
Kaip manote, ar tokie forumai svarbūs visuomenei?
Ar jums patinka dalyvauti tokiose renginiuose?
Kokia tema, tokio pobūdžio forume, jus labiausiai sudomintų?
Ką žinote apie Richardą Bransoną? Ar jo darbai reikšmingi?
Kaip manote, kas įtakoja sėkmę versle?
Ar galvojate apie savo verslą? Jei taip, tai koks jis?

2

Perskaitykite pateiktą tekstą ir atsakykite į pateiktus klausimus.
Padiskutuokite.



2-oji tarptautinė mokslinė konferencija
DARNIOJI DAUGIAKALBYSTĖ:
tyrimai, studijos, kultūra 2013 m. rugsėjo 27-28 d.

DARNIOJI DAUGIAKALBYSTĖ: TYRIMAI, STUDIJOS, KULTŪRA

Tarptautinė mokslinė konferencija

Geras kelių kalbų mokėjimas tampa vienu iš veiklaus XXI amžiaus žmogaus bruožų. Absolventai gebantys komunikuoti keliomis kalbomis, palaikyti tarpkultūrinį dialogą, integruotis į tarptautinę mokslo ir darbo rinką yra šiuolaikinės aukštosios mokyklos siekiamybė.

2013 m. rugsėjo 27-28 dienomis VDU vyko Užsienio kalbų instituto 2-oji tarptautinė mokslinė konferencija Darnioji daugiakalbystė: tyrimai, studijos, kultūra, subūrusi tyrėjus, tarptautinius ekspertus, kalbų dėstytojus, studentus diskusijoms, nuomonių pasikeitimui bei išvalgų paieškoms įvairia daugiakalbystės puoselėjimo tematika. Aptarti kalbų politikos, kalbų mokymo(si) didaktikos, kalbos ir identiteto, kalbos ir kultūros, tarptautiškumo plėtojimo, vertimo bei kiti daugiakalbės kompetencijos ugdymo aukštajame moksle klausimai.

Plenarinius pranešimus strateginiais kalbų politikos Europos Sąjungoje klausimais skaitė Europos kalbų tarybos prezidentas, Europos Komisijos verslo platformos daugiakalbystei pirmininkas bei Berlyno Freie universiteto anglų filologijos garbės profesorius Wolfgang Mackiewicz ir Europos kalbų tarybos valdybos narė bei Danijos Aarhus universiteto Verslo mokyklos Kalbų ir verslo komunikacijos katedros docentė, Karen M. Lauridsen. Pristatyti žodiniai, virtualūs bei standiniai pranešimai, įvyko apskritojo stalo diskusija apie daugiakalbio pasaulio iššūkių įtaką kalbų mokymui ir mokymuisi.

B2.11 Mokslinės konferencijos, forumai

Ar girdėjote apie šią konferenciją?
Kaip manote, ar tokios konferencijos svarbios visuomenei?
Ar jums patinka dalyvauti tokiose renginiuose?
Kokia tema, tokio pobūdžio konferencijoje, jus labiausiai sudomintų?
Ką žinote apie Wolfgang Mackiewicz? Ar jo darbai reikšmingi?
Kaip manote, kodėl daugiakalbystė svarbi šiuolaikinėje visuomenėje?
Kiek kalbų ir kokias norėtumėte mokėti? Kodėl?



3

Suorganizuokite mokslo renginį.

Pavadinimas:

Data:

Vieta:

Temos:

Kviestiniai pranešėjai:

Tikslas:

Kita svarbi informacija:

3

B2.11 Mokslinės konferencijos, forumai

Užrašai:

4

Žmogus be mokslo kaip namai be langų.

Lietuvių liaudies patarlė